
Category: Nacion. kalend.
Date: 13.10.2019

Time limit: 2:40:42 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.
1 20 10028438259 GOJKOVIĆ Nicolas BK Zadar Kadet 1:20:21
2 19 10084407461 ŠESTAN Roko BK Zadar Kadet 1:21:40 +1:19
3 12 10051925902 JURAS Josip BK Fortica Kadet '' - '' +1:19
4 1 10028452306 TRSTENJAK Matija BK Mura Avantura Kadet '' - '' +1:19
5 6 10089470053 DUILO Paško BK Krka - Skradin Kadet 1:22:01 +1:40
6 4 10073725845 GREINER Ivan BGK Tuškanac Kadet '' - '' +1:40
7 18 10080078433 SINKOVIĆ Vili BK Zagreb Kadet '' - '' +1:40
8 41 10088131049 BAKULA Natalija BK Fortica Elite 1:22:18 +1:57

Km: 46,8
Km/h: 34,947 km/h

Race:
Organizer:

Course: Turčin
BD Sloga Varaždin
"61.UTRKA U MAGLI“

Printed 15.10.2019 at 10:09



Kateg.: Nacion. kalend.

Date:

Km: 46,8

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Država - godišteVrijeme Zaost.

1 20 10028438259 GOJKOVIĆ Nicolas BK Zadar Kadet 1:20:21

2 19 10084407461 ŠESTAN Roko BK Zadar Kadet 1:21:40 1:19

3 12 10051925902 JURAS Josip BK Fortica Kadet 1:21:40 1:19

4 1 10028452306 TRSTENJAK Matija BK Mura Avantura Kadet 1:21:40 1:19

5 6 10089470053 DUILO Paško BK Krka - Skradin Kadet 1:22:01 1:40

6 4 10073725845 GREINER Ivan BGK Tuškanac Kadet 1:22:01 1:40

7 18 10080078433 SINKOVIĆ Vili BK Zagreb Kadet 1:22:01 1:40

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Država - godišteVrijeme Zaost.

1 41 10088131049 BAKULA Natalija BK Fortica Elite 1:22:18

Staza: Turčin

13.10.2019

Utrka: "61.UTRKA U MAGLI“

Organiz.: BD Sloga Varaždin

2 Printed at: 15.10.2019 10:09



Category: Nacion. kalend.
Date: 13.10.2019

Time limit: 1:29:10 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.
1 37 10079968295 TISAJ Jan BK Rotor Do15 0:44:35
2 31 10079308493 BUDIMIR Daniel BK Fortica Do15 0:44:46 +11''
3 26 10058286169 ŠKARA Luka BK Zadar Do14 0:45:20 +45''
4 28 10044106284 PEČNJAK Filip BGK Tuškanac Do14 0:47:21 +2:46
5 27 10058280917 ŠINTIĆ Roko BK Zadar Do14 '' - '' +2:46
6 22 10088288370 KURTIN Rea BK Zadar Kadet 0:47:21 +2:46
7 39 10088258260 FILČIĆ Mauro BK Rijeka Do15 0:47:23 +2:48
8 32 10095697554 VUKUŠIĆ Nikola BK Fortica Do15 '' - '' +2:48
9 21 10088319389 PUŠIĆ Tončica BK Zadar Kadet 0:48:06 +3:31

10 36 10058283139 BILOSNIĆ Marko BK Zadar Do15 0:48:12 +3:37
11 45 10028429165 ŠIMUNIĆ Max BK Lokomotiva Do14 0:48:12 +3:37
12 33 10094059668 DILBER Marin BD Sloga Do15 "-1"
13 3 10028441087 TRSTENJAK Ida BK Mura Avantura Kadet "-1"

Km: 26
Km/h: 34,990 km/h

Race:
Organizer:

Course: Turčin
BD Sloga Varaždin
"61.UTRKA U MAGLI“

Printed 15.10.2019 at 10:10



Kateg.: Nacion. kalend.

Date:

Km: 26

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Država - godišteVrijeme Zaost.

1 22 10088288370 KURTIN Rea BK Zadar Kadet 0:47:21

2 21 10088319389 PUŠIĆ Tončica BK Zadar Kadet 0:48:06 0:45

3 3 10028441087 TRSTENJAK Ida BK Mura Avantura Kadet "-1"

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Država - godišteVrijeme Zaost.

1 37 10079968295 TISAJ Jan BK Rotor Do15 0:44:35

2 31 10079308493 BUDIMIR Daniel BK Fortica Do15 0:44:46 0:11

3 39 10088258260 FILČIĆ Mauro BK Rijeka Do15 0:47:23 2:48

4 32 10095697554 VUKUŠIĆ Nikola BK Fortica Do15 0:47:23 2:48

5 36 10058283139 BILOSNIĆ Marko BK Zadar Do15 0:48:12 3:37

6 33 10094059668 DILBER Marin BD Sloga Do15 "-1"

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Država - godišteVrijeme Zaost.

1 26 10058286169 ŠKARA Luka BK Zadar Do14 0:45:20

2 28 10044106284 PEČNJAK Filip BGK Tuškanac Do14 0:47:21 2:01

3 27 10058280917 ŠINTIĆ Roko BK Zadar Do14 0:47:21 2:01

4 45 10028429165 ŠIMUNIĆ Max BK Lokomotiva Do14 0:48:12 2:52

Staza: Turčin

13.10.2019

Utrka: "61.UTRKA U MAGLI“

Organiz.: BD Sloga Varaždin

2 Printed at: 15.10.2019 10:10



Category: Nacion. kalend.
Date: 13.10.2019

Time limit: 1:02:12 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.
1 49 10088285138 KOKIĆ Ivan BK Zadar Do11 0:31:06
2 54 10028430074 PEČNJAK Fran BGK Tuškanac Do13 0:31:06 +0''
3 47 10082985605 KORDIĆ Rafael BK Sokol Do13 '' - '' +0''
4 42 10084407057 ŠKARA Roko BK Zadar Do11 0:31:06 +0''
5 30 10058279095 BAREŠIĆ Slavka BK Zadar Do15Ž 0:31:06 +0''
6 46 10082181616 KALINIĆ Bruno BK Sokol Do13 0:31:07 +1''
7 51 10095264892 ZADRO Lucija BK Sokol Do13Ž 0:31:07 +1''
8 62 10058282230 MILUN Toni BGK Tuškanac Do11 0:31:07 +1''
9 43 10073728569 RADAŠ Teo BK Zadar Do13 0:31:18 +12''

10 55 10094057749 ILIČIĆ Iva BK OSI Bosut Do13Ž 0:31:18 +12''
11 44 10097468614 SCARIOT Maris BK Zagreb Do13 0:31:20 +14''
12 48 10094056840 BONIĆ GABRIJEL BK OSI Bosut Do11 0:31:47 +41''
13 53 10094057345 PERKOVIĆ Ana BK OSI Bosut Do13Ž 0:34:14 +3:08
14 50 10094056638 FILIPOVIĆ Gabrijel BK OSI Bosut Do9 0:34:14 +3:08

Km: 15,6
Km/h: 30,096 km/h

Race:
Organizer:

Course: Turčin
BD Sloga Varaždin
"61.UTRKA U MAGLI“

Printed 15.10.2019 at 10:10



Kateg.: Nacion. kalend.

Date:

Km: 15,6

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Država - godišteVrijeme Zaost.

1 54 10028430074 PEČNJAK Fran BGK Tuškanac Do13 0:31:06

2 47 10082985605 KORDIĆ Rafael BK Sokol Do13 0:31:06

3 46 10082181616 KALINIĆ Bruno BK Sokol Do13 0:31:07 0:01

4 43 10073728569 RADAŠ Teo BK Zadar Do13 0:31:18 0:12

5 44 10097468614 SCARIOT Maris BK Zagreb Do13 0:31:20 0:14

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Država - godišteVrijeme Zaost.

1 49 10088285138 KOKIĆ Ivan BK Zadar Do11 0:31:06

2 42 10084407057 ŠKARA Roko BK Zadar Do11 0:31:06

3 62 10058282230 MILUN Toni BGK Tuškanac Do11 0:31:07 0:01

4 48 10094056840 BONIĆ GABRIJEL BK OSI Bosut Do11 0:31:47 0:41

5 50 10094056638 FILIPOVIĆ Gabrijel BK OSI Bosut Do9 0:34:14 3:08

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Država - godišteVrijeme Zaost.

1 51 10095264892 ZADRO Lucija BK Sokol Do13Ž 0:31:07

2 55 10094057749 ILIČIĆ Iva BK OSI Bosut Do13Ž 0:31:18 0:11

3 53 10094057345 PERKOVIĆ Ana BK OSI Bosut Do13Ž 0:34:14 3:07

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Država - godišteVrijeme Zaost.

1 30 10058279095 BAREŠIĆ Slavka BK Zadar Do15Ž 0:31:06

Staza: Turčin

13.10.2019

Utrka: "61.UTRKA U MAGLI“

Organiz.: BD Sloga Varaždin

2 Printed at: 15.10.2019 10:10


